Terminplanung Schachsaison 2022/2023

Datum
08.09.2022
15.09.2022
22.09.2022
29.09.2022
06.10.2022
13.10.2022
20.10.2022
27.10.2022
03.11.2022
10.11.2022
17.11.2022
24.11.2022
01.12.2022
08.12.2022
15.12.2022
22.12.2022
29.12.2022
05.01.2023
12.01.2023
19.01.2023
26.01.2023
02.02.2023
09.02.2023
16.02.2023
23.02.2023
02.03.2023
09.03.2023
16.03.2023
23.03.2023
30.03.2023
06.04.2023
13.04.2023
20.04.2023
27.04.2023
04.05.2023
11.05.2023
18.05.2023
25.05.2023
01.06.2023
08.06.2023
15.06.2023
22.06.2023
29.06.2023

Veranstaltung
Training, zuschauen oder mitspielen
Eroffnungsgrillen ab 18:00 Uhr
Erd6ffnungsblitzturnier
Training, zuschauen oder mitspielen
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
1. Runde Vereinsmeisterschaft
Training, zuschauen oder mitspielen
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
2. Runde Vereinsmeisterschaft
Training, zuschauen oder mitspielen
3. Runde Vereinsmeisterschaft
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
4. Runde Vereinsmeisterschaft
Training, zuschauen oder mitspielen
5. Runde Vereinsmeisterschaft
Weihnachtsblitzturnier
Training, zuschauen oder mitspielen
6. Runde Vereinsmeisterschaft
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
6. Runde Vereinsmeisterschaft
Training, zuschauen oder mitspielen
7. Runde Vereinsmeisterschaft
Training, zuschauen oder mitspielen
Faschingsblitzturnier
8. Runde Vereinsmeisterschaft
Kurzzeitvereinsmeisterschaft 1. Staffel
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
9. Runde Vereinsmeisterschaft
Kurzzeitvereinsmeisterschaft 2. Staffel
Training, zuschauen oder mitspielen
Osterblitzturnier
Training, zuschauen oder mitspielen
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
Training, zuschauen oder mitspielen
Kurzzeitvereinsmeisterschaft 3. Staffel
Training, zuschauen oder mitspielen
Kurzzeitvereinsmeisterschaft 4. Staffel
Pfingstblitzturnier
Training, zuschauen oder mitspielen
Abschlussblitzturnier
Training, zuschauen oder mitspielen
Analyse von Partien / Schach Jung & Alt gemeinsam
Jahreshauptversammlung

Trainer/Leitung

Durch GM = Grillmeister

Rudolf Berti

Rosenlechner Gerhard

Rosenlechner Gerhard

Rosenlechner Gerhard

Rosenlechner Gerhard

Rosenlechner Gerhard
Rudolf Berti

Rosenlechner Gerhard
Rosenlechner Gerhard
Rosenlechner Gerhard
Rosenlechner Gerhard
Rosenlechner Gerhard

Rudolf Berti

Rosenlechner Gerhard
Rudolf Berti

Gerhard Rosenlechner

Rudolf Berti

Rudolf Berti
Rudolf Berti

Rudolf Berti

Rudolf Berti




